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سیاسی و بین المللگوناگون

فرمانده نیروی دریایی ارتش در همایش تشریح دستاوردهای نداجا که در 
دانشگاه ستاد و فرماندهی ارتش برگزار شد، گفت: صبح روز گذشته از دفتر 
فرمانده معظم کل قوا با من تماس گرفته و مطرح شد، رهبری فرمودند نیروی 
دریایی هر زمان برای دریانوردی اقیانوسی آمادگی داشت، این اقدام را انجام 
دهد. به گزارش مهر، امیر دریادار »حسین خانزادی« با بیان این که دریا فرصتی 
برای تولید ثروت و توسعه پایدار است، افزود: مقام معظم رهبری فرمودند نفس 
حضور در دریا قدرت است پس اگر می خواهیم در دریا حضور داشته باشیم 
نیازمند دانش، فناوری، نیروی انسانی متخصص و تجهیزات بسیار پیشرفته ای 

هستیم و داشتن این ها یعنی قدرت.
وی با تاکید بر این که ناوگان نظامی بخشی از قدرت دریایی کشورهاست، ادامه 
داد: اگر می خواهیم ناوگان قدرتمند و دیپلماسی دفاعی فعالی داشته باشیم 
باید ملت ما زندگی خود را با دریا پیوند بزنند و تمدن دریایی نیز به این معنی 

است که دریا مهم ترین درگاه ارتباطی یک ملت با جهان باشد.
وی سواحل اقیانوسی ایران در مکران را به دلیل داشتن موقعیت مناسب، 
کیفیت ساحل و وسعت دریا بسیار مناسب و ویژه دانست و افزود: اگر به دنبال 
احیای تمدن دریایی هستیم باید به قابلیت های سواحل مکران توجه ویژه 
داشته باشیم. به گفته وی، امروز با تدابیر مقام معظم رهبری شرایط به سرعت 

در حال تغییر است و اقدام های بسیار خوبی در حوزه دریا انجام شده است.

توان  افزایش  را  دفاعی  فعال  دیپلماسی  کاربردهای  از  دیگر  یکی  وی 
بازدارندگی و پیشگیری از جنگ های احتمالی دانست و ادامه داد: جمهوری 
اسلامی ایران یکی از کشورهایی است که بازدارندگی دفاعی را به بهترین 

شکل در این سال ها نشان می دهد. 

گفت وگوها با اروپا ادامه دارد
شبکه خبر- سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری اعلام 
 SPV کرد: گفت  وگو و تلاش ها برای تدوین ساز و کار مالی یا همان
همچنان ادامه دارد و تنها به دلیل فشارهای بی حد و اندازه آمریکا 

علیه اروپایی ها و پیچیدگی مسئله، این روند طولانی شده است.
»بهرام قاسمی« درباره آخرین وضعیت کانال مالی اروپا افزود: 
موضوع ساز و کار مالی همان طور که از قبل هم در دستور کار ایران 

و طرف های مرتبط بود در حال پیگیری است.

دادستان ها  به دروغ پردازی ها ورود کنند

شبکه خبر- رئیس قوه قضاییه در جلسه مسئولان عالی قضایی با 
اشاره به این که در ایران کسی به دلیل دوتابعیتی بودن زندان نمی 

رود، گفت: این روزها هجمه علیه قوه قضاییه افزایش یافته است.
آیت ا... »آملی لاریجانی« با تاکید بر ضرورت ورود دادستان ها به 
برخی دروغ پردازی ها علیه دستگاه قضایی و درخواست ادله و سند 
درباره ادعاهای مطروحه، به سفر اخیر »جرمی هانت« وزیر خارجه 
انگلیس به کشورمان اشاره کرد و از درخواست رئیس دستگاه 

دیپلماسی بریتانیا برای ملاقات با مسئولان قضایی جمهوری اسلامی و پاسخ ردّ آن ها خبر داد.

واکنش ظریف به یاوه گویی های پمپئو

شبکه خبر-»ظریف« وزیر امور خارجه کشورمان به اظهارات 
»مایک پمپئو« وزیر خارجه آمریکا مبنی بر نقض قطعنامه 2231 
شورای امنیت سازمان ملل از طرف ایران واکنش نشان داد و 
گفت: آمریکا ایران را به نقض قطعنامه ای متهم می کند که خود 
آن را نقض و دیگران را تهدید به مجازات در صورت پایبندی به 

آن می کند.

باید به شکل مدنی با مطالبات مردم برخورد کنیم

ایرنا- »محمود واعظی« رئیس دفتر رئیس جمهور با اشاره به این که 
ما خادم مردم هستیم نه قیم آن ها و باید به شکل مدنی با مطالبات و 
اعتراض های آن ها برخورد کنیم، گفت: باید حرف و خواسته های 

مردم را بشنویم و برای آن ها راه حل پیدا کنیم.
وی اظهار کرد: اعتراض های مردم منفی نیست، این حکومت های 

اقتدارگرا هستند که آن را منفی می دانند.

نظام بودجه ریزی باید اصلاح شود

صدا و سیما- »علی لاریجانی« رئیس مجلس با اشاره به این که 
یکی از مشکلات کشور نقدینگی بالاست که باید آن را به سمت 
تولید سوق داد، گفت: نظام بودجه ریزی باید اصلاح شود و بر 

اساس عملکرد باشد تا نتیجه واقعی حاصل شود.
وی مشکلات آب را از دیگر مسائل پیش روی کشور دانست و 

افزود: در رفع معضلات کم آبی همراهی سه قوه مهم است .

امروز بررسی ترمیم دستمزد کارگران •
تسنیم- امروز جلسه ای با حضور وزیر کار و نمایندگان 
کارگران و کارفرمایان با موضوع بررسی انطباق حداقل 

معیشت و دستمزد کارگران برگزار می شود.
رونمایی از۶  محصول دارویی جدید •

شبکه خبر-شش محصول دانش بنیان در حوزه دارو و 
فراورده های دارویی در مراسمی با حضور وزیر بهداشت 
رونمایی شد. »هاشمی« وزیر بهداشت در این مراسم با 
بیان این که ادعای تحریم نبودن دارو، دروغ است، گفت: 
در ماه گذشته هیچ شرکت دارویی نتوانسته است پول 

جابه جا کند.
دلار آزاد زیر قیمت دلار دولتی •

تسنیم- بعد از حضور »همتی« رئیس کل بانک مرکزی در 
بازار ارز، قیمت ها در این بخش نزولی شد و بر این اساس، 
روز گذشته قیمت دلار نقدی در تهران 11 هزار و 550 
تومان توسط صراف ها اعلام شد در حالی که قیمت دلار 

تزریقی در بازار 11 هزار و 600 تومان بود. 
اتمام توزیع بسته حمایتی فرهنگیان •

ایسنا- »شریعتمداری« وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
با اشاره به این که توزیع بسته حمایتی کارمندان آموزش 
و پرورش تمام شده و بعد نوبت بازنشستگان است، گفت: 
جامانده اند  حمایتی  بسته های  دریافت  از  که  افرادی 
می توانند به شماره تلفن های اعلام شده اطلاع دهند یا 

پیامک ارسال کنند.
سامانه بارشی جدید در راه است •

شبکه خبر- سازمان هواشناسی از ورود سامانه بارشی 
جدید از روز چهارشنبه به طور تدریجی و از غرب کشور خبر 
داد و اعلام کرد: تا روز چهارشنبه در بیشتر مناطق کشور 

جوی آرام و به نسبت پایدار پیش بینی می کنیم.
مخالفت رئیس جمهور با افزایش قیمت خودرو  •

شورای  مجلس  معادن  و  صنایع  کمیسیون  عضو   - تسنیم 
اسلامی گفت: بنا بر اعلام مسئولان وزارت صنعت، معدن و 
تجارت، رئیس جمهور با افزایش قیمت خودرو مخالف است. 
سبحانی فر افزود: تولید خودرو از ابتدای امسال با نوسانات نرخ 
ارز و تحریم ها کاهش شدیدی پیدا کرد و سبب کاهش عرضه و 

قیمت های نجومی در صنعت خودرو شد.
تکواندوی ارتش ایران، قهرمان جهان  •

در پایان بیست و چهارمین دوره مسابقه  شبکه خبر- 
های تکواندوی ارتش های جهان که در ریودوژانیرو برزیل 
برگزار شد، تیم تکواندوی کشورمان با کسب سه مدال طلا 
و یک برنز سومین بار پیاپی عنوان قهرمانی جهان را از آن 

خود کرد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش خبر داد:

دستور رهبر انقلاب برای دریانوردی اقیانوسی

 احتمال پرداخت بسته حمایتی کارگران 
با حقوق آذر

خبرهای دریافتی حاکی است، اولین بسته 
200 هزار تومانی کارگران و بازنشستگان 
با حقوق آذر به حساب آن ها واریز می شود.

به گزارش تسنیم، پرداخت بسته حمایتی 
به گروه چهارم شامل کارگران، رانندگان 
و اقشار و بازنشستگان زیر پوشش سازمان 
تأمین اجتماعی، بخشی از بسته حمایتی 

دولت برای اقشار کم درآمد است. بر این اساس، سهم ریالی سبد حمایت 
غذایی در مرحله اول برای هر خانوار یک، دو و سه  نفره به ترتیب 150، 
200 و 250 هزار تومان و برای خانوار چهار و پنج نفره به ترتیب 300 و 
350 هزار تومان در نظر گرفته شده است که سه گروه از مشمولان، سبد 

حمایتی دولت را دریافت کرده اند.
آن طور که »محمد حسن زدا« معاون بیمه ای سازمان تأمین اجتماعی 
می گوید: با توجه به این که سیستم پرداختی سازمان تأمین اجتماعی 
در ماه یک بار است، احتمال پرداخت 200 هزار تومان بسته حمایتی 

به کارگران و بازنشستگان تأمین اجتماعی با حقوق آذر وجود دارد. 

دلار ۵۸۰۰ تومانی برای بودجه ۹۸

معاون سازمان برنامه و بودجه در همایش بانکداری شرکتی با اشاره 
به جمع بندی بودجه ۹۸ در جلسه صبح روز گذشته سازمان برنامه  و 
بودجه، از نهایی شدن نرخ دلار پنج هزار و ۸00 تومانی در بودجه ۹۸ 
این سازمان خبر داد و گفت: فضای بازار پول و نوسانات ارز و تورم اثر 
خود را روی بودجه می گذارد و سازمان برنامه باید تلاش کند این اثر را 
کاهش دهد و تصمیم هایی بگیرد که اثر مخرب بر سیاست های پولی 

نداشته باشد.
به گزارش صدا و سیما، »حمید پورمحمدی« افزود: اولین کاری که در 
بودجه ۹۸ انجام شد این بود که تکالیفی که در قانون بودجه در قالب 
تسهیلات تکلیفی بر دوش نظام بانکی سنگینی می کرد حذف شد و به 
جز مواردی درباره اقشار محروم مانند آزادسازی زندانیان معسر و افراد 
زیر پوشش کمیته امداد، هیچ تکلیفی در تبصره ها و لایحه بر دوش نظام 

بانکی گذاشته نشده است.
به گفته وی، دولت بزرگ ترین بازیگر بازار ارز است و هر گونه رفتاری که 
انجام دهد فعالان اقتصادی را تحت تاثیر قرار می دهد بنابراین سازمان 
برنامه و بودجه نرخ ارز را حداقل و حدود پنج هزار و ۸00 تومان در 
نظر گرفت تا از نوسانات بازار ارز بکاهد و آرامش را در بازار برقرار کند.


